关于停止 ATM 无卡存款服务的公告

尊敬的客户：

根据泰国相关法规条例规定，我行 ATM 将于 2022年 1月 21日起停止无卡存

款服务。届时，您可继续持我行借记卡办理 ATM存款服务，或通过手机银行、网

上银行办理相关转账和信用卡还款业务，也可在网点营业时间到我行现金业务网

点办理柜台存款和还款业务。为此对您造成任何的不便深表歉意。如您需要了解

更多请拨打电话 02-679-5566详询我行客服中心。

特此通知

可办理现金业务网点如下：

• 沙吞分行（营业部）

• 拉察达分行

• 清迈分行

• 罗勇分行

• 邦纳分行

中国银行（泰国）股份有限公司

2021年 12月 17日